

Продавец: ООО "ТЕРРА"  
Адрес: 125047, г Москва, ул Фадеева, 7 / стр 1, оф 2  
ИНН: 9710012060  
КПП: 771001001  
Расчетный счет: 40702810702030000661  
Кор. счет: 30101810200000000593  
БИК: 044525593  
Банк: АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА

Покупатель: БФ "Предание"  
Адрес: 101000, Москва, Лубянский пр-д, д.17, стр.1, кв.30  
Адрес досавки: Бурятия, г. Улан-Удэ,  
ИНН: 7706413901  
КПП: 770901001  
Расчетный счет: 407038104000000004744  
Кор. счет: 301018101000000000716  
БИК: 044525716  
Банк: ВТБ 24 (ПАО) Г. МОСКВА

**Счет № 869Т от 13.07.2016**

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма	НДС%	Сумма НДС	Всего с НДС
1	Мотопомпа бензиновая для слабозагрязненной воды HONDA WX15 EX1		1	17 220,34	17 220,34	18	3 099,66	20 320,00
Итого:			1		17 220,34		3 099,66	20 320,00

Сумма прописью: Двадцать тысяч триста двадцать рублей 00 копеек, в т. ч. НДС 18% - 3 099 руб. 66 коп.

Руководитель предприятия \_\_\_\_\_

Панченко Д. Д.

Бухгалтер \_\_\_\_\_

Муравьева И. Н.



18.07.2016

18.07.2016

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

**ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 486**

18.07.2016

Дата

Вид платежа

Сумма  
прописью

Двадцать тысяч триста двадцать рублей 00 копеек

ИНН 7706413901	КПП 770901001	Сумма	20320-00		
. БФ "Предание"		Сч. №	40703810400000004744		
Платательщик	ВТБ 24 (ПАО) г. МОСКВА	БИК	044525716		
Банк плательщика	АО "АЛЬФА-БАНК" Г МОСКВА	Сч. №	30101810100000000716		
Банк получателя	ИНН 9710012060	БИК	044525593		
ООО "ТЕРРА"	КПП 771001001	Сч. №	30101810200000000593		
Получатель		Сч. №	40702810702030000661		
		Вид. оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
Код		Рез. поле			

Оплата по счету № 869Т от 13.07.2016(за мотопомпу бензновую для слабозагрязненной вода).  
Сумма: 20320-00, в т.ч. НДС(18.00%): 3099-66.

## Назначение платежа

ВТБ 24 (ПАО)  
к/с 30101810100000000716  
БИК 044525716  
  
18 ИЮЛЯ 2016  
  
КИТАЕВА Ж.С.  
Документ принят электронно

Подписи

Отметки банка

**Подписано ЭП**  
Берхин Владимир Борисович  
*первая подпись*  
ЭП верна.



**Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.**

Товар отгружается по факту прихода денег на р/счет Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности, реквизитов организации и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ИНН 7733653557 КПП 773301001 ООО «НПО «РУСАРСЕНАЛ»	Сч. №	40702810938170013698
Банк получателя ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА	БИК	044525225
	Сч. №	30101810400000000225

**ООО «НПО «РУСАРСЕНАЛ»**

Тел/Факс: (495) 781-62-42 многоканальный

Адрес: 125476, Москва г, Василия Петушкова ул, дом № 8

Юр. адрес: 125476, Москва г, Василия Петушкова ул, дом № 8

E-mail: mail@rusarsenal.ru www.rusarsenal.ru

**Счет № 15845 от 15 июля 2016**

Покупатель: **БФ «Предание», ИНН 7706413901, КПП 770901001, 101000, Москва, Лубянский пр-д, д.17, стр.1, кв.30, тел.: (495) 722-92-79**

Счет действителен в течение 3-х банковских дней

Условие поставки: **Предоплата 100%**

Срок поставки: **7-12 р дней**

Исполнитель: Качикина Юлия Анатольевна, доб. 105

№	Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Вес, кг*	Объем, м3*
1	215004	Рукав всасывающий гофрированный класс "В"-75 ( группа "1") ГОСТ 5398-76 (4 м+0.3-0.1м) с головками ГР-80, 215004	шт	3	2 046,00	6 138,00	31,8	0,0918
2	747002	Разветвление трехходовое РТ-80, 747002	шт	3	3 339,00	10 017,00	19,2	0,13464
3	318007	Головка муфтовая ГМ-80, 318007	шт	6	116,60	699,60	1,9	0,005832
4	209035	Рукав пожарный напорный с внутренним гидроизоляционным покрытием из термопластичного полиуретана (ТПУ) без наружного защитного покрытия для пожарных машин износостойкий маслостойкий морозостойкий РПМ(В)-80-1,6-ИМ-УХЛ1 "Премиум" с головками ГР-80 ал, 209035	шт	72	2 625,00	189 000,00	612,0	1,423656
5	209016	Рукав пожарный напорный с внутренним гидроизоляционным покрытием из термопластичного полиуретана (ТПУ) без наружного защитного покрытия для пожарных машин износостойкий маслостойкий морозостойкий РПМ(В)-50-1,6-ИМ- УХЛ1 "Премиум" с головками ГР-50 ал, 209016	шт	14	1 623,00	22 722,00	81,8	0,153153
6	320004	Ствол пожарный ручной РС-50 А, 320004	шт	9	89,50	805,50	3,2	0,018
7	319008	Головка переходная ГП-50*80, 319008	шт	12	221,60	2 659,20	6,5	0,017784
8	320007	Ствол пожарный ручной РС-70 А, 320007	шт	6	203,40	1 220,40	2,7	0,016848
9	747008	Ключ К-80, 747008	шт	12	137,00	1 644,00	4,6	0,0036
10		Транспортные услуги, доставка до терминала ТК в г. Москва	шт	1	1 000,00	1 000,00		

Итого:	<b>235 905,70</b>	<b>763,6</b>	<b>1,865</b>
В том числе НДС:	<b>35 985,62</b>		
Итого к оплате:	<b>235 905,70</b>		

Всего наименований 10, на сумму 235 905,70 руб.

**Двести тридцать пять тысяч девятьсот пять рублей 70 копеек**

Руководитель  Псарев Д. В.

Бухгалтер  Дмитриева О. С.



Уважаемые клиенты, обращаем Ваше внимание.

Возможна дополнительная упаковка груза.Стоимость формирования одного паллета-места - 380 руб. После оплаты счета за упаковку необходимо заранее согласовать с менеджером день забора груза.

18.07.2016

18.07.2016

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

**ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 487**

18.07.2016

Дата

Вид платежа

Сумма  
прописью

Двести тридцать пять тысяч девятьсот пять рублей 70 копеек

ИНН 7706413901	КПП 770901001	Сумма	235905-70		
. БФ "Предание"		Сч. №	40703810400000004744		
Платательщик		БИК	044525716		
ВТБ 24 (ПАО) г. МОСКВА		Сч. №	30101810100000000716		
Банк плательщика		БИК	044525225		
ПАО СБЕРБАНК Г МОСКВА		Сч. №	30101810400000000225		
Банк получателя		Сч. №	40702810938170013698		
ИНН 7733653557	КПП 773301001	Вид. оп.	01	Срок плат.	
ООО "НПО "РУСАРСЕНАЛ"			Наз. пл.	Рез. поле	5
Получатель					

Оплата по счету № 15845 от 15 июля 2016г(за средства пожаротушения). Сумма: 235905-70, в т.ч. НДС(18.00%): 35985-62.

## Назначение платежа

ВТБ 24 (ПАО)  
к/с 30101810100000000716  
БИК 044525716  
  
18 ИЮЛЯ 2016  
  
КИТАЕВА Ж.С.  
Документ принят электронно

Подписи

Отметки банка

**Подписано ЭП**  
Берхин Владимир Борисович  
*первая подпись*  
ЭП верна.